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Villahousu oli innoissaan, sillä se oli juuri
saanut postissa ensimmäisen ihan oman
kirjastokorttinsa. Kirjastokortin takana oli
paikka, mihin piti kirjoittaa oma nimi.
Villahousu osasi ihan itse kirjoittaa

nimensä.
Nyt kaikki tietäisivät, kenen kirjastokortti
tämä oli. Ja jos sattuisi niin hullusti, että
kortti tippuisi ja katoaisi, niin löytäjä

tietäisi, että tämä kortti kuuluu
Villahousulle. Mutta ei se helposti katoaisi,
sillä tästä kortista Villahousu pitäisi kyllä

tosi hyvän huolen.
Villahousu oli ahkera lukemaan, siitä oli

tullut oikea lukutoukka. Vaikka
Villahousu ei ollut vielä koulussa, se osasi
jo lukea aika hyvin. Se kävi melkein joka
viikko kirjastossa lainaamassa jonkin
satukirjan, jota se sitten luki iltaisin.
Villahousu tykkäsi myös luonnosta ja

tekniikasta, sitä kiinnosti niin moni asia,
olihan se vielä niin pieni ja kaikki uusi
kiehtoi sitä. Niinpä se oli alkanut lukea

myös lasten tietokirjoja, niitäkin oli paljon
erilaisia sekä eri aiheista kertovia.
Tekniikka kiehtoi Villahousua!





Eräänä päivänä Villahousu meni hyvän
ystävänsä Pipanan kanssa taas kirjastoon.
Villahousun mielestä kirjasto oli mukava
paikka, koska siellä oli niin paljon kirjoja.
Mutta oli siellä muutenkin tosi mukava

käydä. Siellä saattoi kierrellä hyllyjen välissä
sekä katsella ja ihailla kirjoja. Nyt kun

Villahousulla oli oma kirjastokortti, niin se
pystyi käymään kirjastossa ihan itse tai

jonkun kaverin kanssa. Ja lainaaminen sieltä
oli tosi helppoa, kunhan muisti palauttaa
kirjat myös ajoissa. Kirjan sai kerrallaan
lainaksi neljäksi viikoksi. Siinä ajassa
Villahousu ehti lukea monta kirjaa.

Kirjastoon oli Villahousun kotoa aika lyhyt
matka, sen jaksoi hyvin kävellä. Tämä
kirjasto sijaitsi samassa talossa kuin

Villahousun tuleva koulu. Siksikin siellä oli
mukava käydä, kun Villahousu jo odotti

kovasti, että se pääsisi kouluun. Mutta ihan
vielä sinne ei olisi asiaa, vasta kahden kesän

jälkeen, silloin siis Villahousu menisi
ensimmäiselle luokalle. Koulurakennus oli
tosi hienon näköinen. Jo sen ulkoseinätkin

olivat erikoisia ja monivärisiä. Se oli
nykyaikainen monitoimitalo, jossa oli

päiväkoti, kirjasto sekä koulu.





Villahousu on pieni rusakko, jolla on monia sellaisia
ominaisuuksia, mitkä saavat ihmiset ihmettelemään.
Nimittäin Villahousu osaa puhua, lukea sekä kirjoittaa. Se
myös kävelee kahdella jalalla kuin ihminen eikä neljällä
jalalla kuin eläin.
Villahousu myös asuu ihmiseten kanssa talossa, se on
tavallaan siis kotieläin. Villahousu on saanut nimesä siitä,
että sillä on aina yllään vihreät villahousut, kesälläkin.

Villahousu oli juuri saanut oman kirjastokortin. Se
tykkäsi lukea satukirjoja. Eräänä päivänä Villahousu löysi
kirjaston hyllystä hienon kirjan. Se oli taikatemppukirja!
Villahousu luki kirjaa ahkerasti ja samalla opetteli kirjassa
esitettyjä taikatemppuja. Sitten Villahousu päätti pitää
kotipihallaan taikaesityksen ystäviensä kanssa.

www.bod.fi


